
   12,000,000.00             0

            0

Monto
Plazo (Días)  720

 24Nº Cuotas
  30Periodicidad capital (Días)

Periodicidad interés (Días)   30
T.E.A. Interés corriente (%)  26.0802
Tasa Nom Int Corriente (%)  23.4000

Tipo crédito NUEVO
Clasificación CONSUMO
Línea CONSUMO
Destino LIBRE DESTINO

Forma descuento PERSONAL
Pagaduría NO APLICA

Valor cuota extra
     /0Año/mes inicio cuota extra

   0Periodicidad cuota extra
N° cuotas extra   0

Tipo gradiente SIN GRADIENTE
Valor gradiente
Periodicidad gradiente    0

Amortización CUOTA FIJA
Modalidad pago VENCIDO
Tipo tasa FIJA
Puntos adicionales   0.00

Plazo gracia capital    0  5Día pago
Estado Cobro NORMAL
Garantía
Fecha desembolso 04/04/2024  0.0000T.E.A. Interés mora (%)

  6076974161SANTANDER (COL)
CALL 37 NUME 24 54 APAR 405  BARRIO BOLIVAR
BUCARAMANGA

23/11/2024
18:53:01

CC    63368989 SALAZAR VANEGAS NUBIA

  10-217046-3
Crédito Nº

Identidad Nombre / Razón Social
Dirección

Ciudad TeléfonoDepartamento

Fecha:

Hora:

CORTE A:

 TITULAR

 CONDICIONES

EXTRACTO DE CARTERA

Fec.Mov. Interés Cte. SeguroPag Capital

DETALLE DE PAGOS EFECTUADOS

Interés Mora Saldo CapitalTotal Cond.Tipo Venc-to. Otros Conc.Cuo Total Pag.
   12,000,00004/04/2024DES  0   0 0 0 0 00 0

      396,865       234,000        16,638             0       647,503            0             0    11,603,135  1 03/05/2024PCU 05/05/2024  1

            0       101,186        16,088           978       118,252            0             0    11,603,135  2 07/06/2024PCU 05/06/2024  2

      221,753       125,074             0         5,600       352,427            0             0    11,381,382  3 21/06/2024PCU 05/06/2024  2

      182,852             0             0           552       183,404            0             0    11,198,530  4 25/06/2024PTO 05/06/2024  2

      412,495       145,580        15,527             0       573,602            0             0    10,786,035  4 25/06/2024PTO 05/07/2024  3

      420,535             0             0             0       420,535            0             0    10,365,500  4 25/06/2024PTO 05/08/2024  4

      428,725             0             0             0       428,725            0             0     9,936,775  4 25/06/2024PTO 05/09/2024  5

      437,095             0             0             0       437,095            0             0     9,499,680  4 25/06/2024PTO 05/10/2024  6

      445,615             0             0             0       445,615            0             0     9,054,065  4 25/06/2024PTO 05/11/2024  7

      454,315             0             0             0       454,315            0             0     8,599,750  4 25/06/2024PTO 05/12/2024  8

      463,165             0             0             0       463,165            0             0     8,136,585  4 25/06/2024PTO 05/01/2025  9

      472,195             0             0             0       472,195            0             0     7,664,390  4 25/06/2024PTO 05/02/2025 10

      481,405             0             0             0       481,405            0             0     7,182,985  4 25/06/2024PTO 05/03/2025 11

      490,795             0             0             0       490,795            0             0     6,692,190  4 25/06/2024PTO 05/04/2025 12

      500,365             0             0             0       500,365            0             0     6,191,825  4 25/06/2024PTO 05/05/2025 13

      510,115             0             0             0       510,115            0             0     5,681,710  4 25/06/2024PTO 05/06/2025 14

      520,075             0             0             0       520,075            0             0     5,161,635  4 25/06/2024PTO 05/07/2025 15

      530,215             0             0             0       530,215            0             0     4,631,420  4 25/06/2024PTO 05/08/2025 16

      540,565             0             0             0       540,565            0             0     4,090,855  4 25/06/2024PTO 05/09/2025 17

      551,095             0             0             0       551,095            0             0     3,539,760  4 25/06/2024PTO 05/10/2025 18

      561,835             0             0             0       561,835            0             0     2,977,925  4 25/06/2024PTO 05/11/2025 19

      572,785             0             0             0       572,785            0             0     2,405,140  4 25/06/2024PTO 05/12/2025 20

      583,975             0             0             0       583,975            0             0     1,821,165  4 25/06/2024PTO 05/01/2026 21

      595,345             0             0             0       595,345            0             0     1,225,820  4 25/06/2024PTO 05/02/2026 22

      606,955             0             0             0       606,955            0             0       618,865  4 25/06/2024PTO 05/03/2026 23

      618,865             0             0             0       618,865            0             0             0  4 25/06/2024PTO 05/04/2026 24

       48,253         7,130             0             0   12,000,000       605,840    12,661,223TOTALES PAGADOS --->

Cualquier inconformidad sobre su estado de cuenta, favor comunicarse con revisoría fiscal SMS STANDARD CONSULTING SAS, al email:

rfiscal@cooprofesores.com.

Notas Revisoría:

JTyXesO4gpptGDc4oFJEo7YqJpQ=

TIPOS DE PAGOS: [AAT-ABONO AJUSTE TASA],[DES-DESEMBOLSO],[PCU-PAGO CUOTAS],[PKC-PAGO CAPITAL REDUCCION CUOTA],[PKP-PAGO CAPITAL

REDUCCION PLAZO],[PPA-PAGO PARCIAL],[PTO-PAGO TOTAL],[RED-REDISTRIBUCION CAPITAL],


